
     Zarządzenie  Nr 666/2015 
Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1.Zaciąga się zobowiązanie na sfinansowanie wydatków bieżących w łącznej wysokości 
6 446 000,00 zł.,  na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w przedmiocie 
zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych osób na 
terenie miasta Kalisza: 
            1) 3 190 000,00 zł w 2016r, 
            2) 3 256 000,00 zł w 2017r. 

2.Zobowiązania, o których mowa w ust.1 ujęte zostały w budżecie Kalisza- Miasta na prawach 
powiatu. 

§ 2 

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody Kalisza – Miasta na prawach powiatu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza oraz 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu.  

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 
Grzegorz Sapiński 

 


